MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° Le , DE ei DE MAIO DE 2018

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL
E TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições previstas na Lei Complementar n.° 75, de
20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta do Procedimento de Gestão
Administrativo n.° 08191.046557/2018-36,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder ao Promotor de Justiça deste Ministério Público
RAIMUNDO GOMES VERAS FILHO, matricula 571, a conversão em pecúnia de 270
(duzentos e setenta) dias de licença -prêmio não usufruídos, com fundamento art. 5°, § 10,
inciso III, da Portaria PGR n.° 705, de 12/11/2012, alterada pela Portaria PGR n.° 143, de
22/11/2017.

Art. 2°

Condi6

is o p.a mento à disponibilidade orçamentária.

Dê-se ciência,ti • .-se - •ublique-se.

\

1`•, L'.k RO OE BESSA

TA2018 \PGAPORTARIAS \Licenca-prémio - conversão em pecúnia \ 001 - RAIMUNDO GOMES VERAS FILHO doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.280, 11 DE MAIO DE 2018.